SỞ XÂY DỰNG TỈNH NINH THUẬN

HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ

CHƯƠNG TRÌNH HÀNH ĐỘNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐĐG

Ninh Thuận, ngày       tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Tạm hoãn tổ chức đánh giá Chương trình hành động trước khi xem xét, bổ nhiệm

chức vụ Phó Trưởng phòng Quản lý Quy hoạch - Kiến trúc và Nhà ở Sở Xây dựng

Căn cứ Quyết định số 2697/QĐ-SXD ngày 17/8/2023 của Sở Xây dựng về việc

Thành lập Hội đồng đánh giá Chương trình hành động trước khi xem xét, bổ nhiệm chức vụ

Chánh Văn phòng và Phó Trưởng phòng Quản lý Quy hoạch - Kiến trúc và Nhà ở Sở

Xây dựng;

Căn cứ Kế hoạch số 2381/KH-SXD ngày 25 tháng 7 năm 2023 của Sở Xây dựng

về việc tổ chức đánh giá Chương trình hành động trước khi xem xét, bổ nhiệm chức vụ

Chánh Văn phòng và Phó Trưởng phòng Quản lý Quy hoạch - Kiến trúc và Nhà ở Sở Xây

dựng;

 Căn cứ Thông báo số 2682/TB-SXD ngày 16/8/2023 của Sở Xây dựng về danh

sách công chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự đánh giá Chương trình hành động để

xem xét bổ nhiệm chức vụ Chánh Văn phòng Sở Xây dựng và Phó Trưởng phòng Quản

lý Quy hoạch - Kiến trúc và Nhà ở Sở Xây dựng;

 Căn cứ Thông báo số 2757/TB-HĐĐG ngày 27/8/2023 của Hội đồng đánh giá

về thời gian tổ chức đánh giá Chương trình hành động trước khi xem xét, bổ nhiệm

chức vụ Chánh Văn phòng Sở Xây dựng và Phó Trưởng phòng Quản lý Quy hoạch -

Kiến trúc và Nhà ở Sở Xây dựng;

Hội đồng đánh giá Chương trình hành động trước khi xem xét, bổ nhiệm chức vụ

Chánh Văn phòng và Phó Trưởng phòng Quản lý Quy hoạch - Kiến trúc và Nhà ở Sở

Xây dựng (sau đây gọi tắt là Hội đồng đánh giá Chương trình hành động Sở Xây dựng)

thông báo tạm hoãn tổ chức đánh giá Chương trình hành động đối với các ứng viên tham

gia ứng tuyển chức danh Phó Trưởng phòng Quản lý Quy hoạch - Kiến trúc và Nhà ở Sở

Xây dựng, lý do: Do một số thành viên Hội đồng đánh giá Chương trình hành động Sở

Xây dựng có cuộc họp đột xuất.

Hội đồng đánh giá Chương trình hành động Sở Xây dựng sẽ có thông báo tổ chức

đánh giá Chương trình hành động đối với các ứng viên tham gia ứng tuyển chức danh

Phó Trưởng phòng Quản lý Quy hoạch - Kiến trúc và Nhà ở Sở Xây dựng vào thời gian

thích hợp.

Hội đồng đánh giá Chương trình hành động Sở Xây dựng thông báo đến các ứng

viên được biết./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Thành viên Hội đồng đánh giá;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở;

- Các ứng viên tham gia dự tuyển chức danh Phó

Trưởng phòng QLQHKT&NƠ Sở Xây dựng;

- Trang Thông tin điện tử  Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Lê Phạm Quốc Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T17:46:45+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-06T07:28:11+0700

		2023-09-06T07:28:27+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-06T07:50:33+0700